JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Terça Feira, 24 de novembro de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO

INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de Preços nº00005/2014.  Art. 64, da Lei 8.666/96. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos

e REAMBIENTAL CONS. PLAN. GESTÃO, CONST. EXE. DE
PROJETOS SUSTENTÁVEIS LTDA ME.
Riacho dos Cavalos/PB 20 de Novembro de 2015.  Joaquim
Hugo Vieira Carneiro. Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR DE
CONTRATO 00103/2014

OBJETO: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS/PB

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL 00048/2014
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários
VIGÊNCIA: 45 dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos

Cavalos e:
CT Nº 00103/2014 – PB PROJETOS E CONSULTORIA LTDA
R$9.000,00

Riacho dos Cavalos/PB 24 de novembro de 2015.  Joaquim
Hugo Vieira Carneiro. Prefeito Constitucional